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PRODUCT SPECIFICATION 

Product : Fava Bean Protein 

Date of creation : 05-2018 

Country of Origin: EU 

 

Ingredients:   Specification: 

Protein: > 60 % Typical 61-64 % 

Water holding capacity: 2,00 g/g or 200.4 g/100 g 

Density: 297.2 g/1 

Dry matter: 89.5 % 

Fat (g): 3.9 

 

Microbiological:  

 

Total count: < 50 000 (CFU/G) 

Yeasts, Moulds: < 1000 (CFU/G) 

E.Coli: < 10 (CFU/G) 

Enterobacteriaceae 
(non-pathogenic): 

< 3000 (CFU/G) 

Salmonella neg 25 g: 0 (CFU/G) 

 

GMO Direction:  

This product must be cooked before use. Use as an ingredient in snacks, bakery products, ready-to-eat 

savouries and prepared foods. Although every care has been taken to control the natural microbial 

flora of the raw material, there might be present some non-pathogenic enterobacteriacea in the end 

product. That is why the product should be cooked before use. The product does not contain any 

genetically modified organism (GMO) or ingredients produced from GMOs;  with reference to EU 

Regulations (EC) No 1829/2003 and (EC) No 1830/2003. This product complies with EU food 

legislation. 

 

Storage, Shelf life, Packaging  

Storage conditions: Dry, ambient humidity and room temperature. Store away from strong 
odours. 

Shelf life: 12 months, in the original unopened package 

Packaging: 15 kg Paper Bags or Big Bags 

  
Allergens 

Oats & Legumes 

 


